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Weber DECO on mõeldud keraa-
miliste, mosaiik-, klinker- jt plaati-
de vuukimiseks sise- ja välistingi-
mustes. Tänu headele elastsus-
näitajatele sobib DECO hästi ka 
köetavate pindade (põrandad, ka-
minad, ahjud) plaadistuse vuuki-
miseks. Vuugi laius 1–8 mm. Ku-
na DECOga viimistletud vuuk jääb 
sile ja vett tõrjuv, püsivad vuugid 
vannitubades ja pesemisruumides 
kaua puhtana ning neid on lihte 
puhastada. Töödeldavusnäitajate 
poolest lõi DECO uue standardi – 
seda on väga mugav ja kerge vuu-
kidesse kanda, lihtne puhastada 

ja viimistleda. Eraldi äramärkimist 
väärib kas või see, et DECO-l pole 
mingit spetsiifilist lõhna ja vuukimist 
võib teha täiesti suletud ruumis, il-
ma et peaks kartma segust lendu-
vate osakeste kahjulikku mõju. Ka 
värvivalik on pilkupüüdev: 30 värvi-
tooni valgest mustani, mille hulgast 
leiab nii pastelseid kui ka erksaid 
toone. DECO on saadaval 2, 5 ja 
15 kg pakendis.

Weber PROF on välja arendatud 
eeskätt põrandaplaadistuse vuu-
kimiseks, vuugi laius 3–20 mm. 
PROF sobib kasutamiseks nii sise- 

kui ka välistingimustes ja köetavate 
põrandate korral. PROF on kiires-
ti kivinev vuugisegu ning see või-
maldab töödega hoogsasti eda-
si minna – juba mõne tunni möö-
dudes võib põrandat mõõdukalt 
koormata. 

Eriti head näitajad on PROFil laia-
de ja paksude vuukide viimistlemi-
sel – segu täidab vuuke ühtlaselt ja 
täielikult, kuivamisel ei teki pragu-
sid ega mõrasid, vuugi pind jääb si-
le ja ühtlane. Seetõttu sobib PROF 
ideaalselt ebakorrapärase kuju-
ga plaatide vuukimiseks. PROFi 
värvivalikus on kaheksa värvitooni. 
Vuugisegu on saadaval 5 ja 15 kg 
pakendis.

Priit Pallum, turundusdirektor

Weber tõi äsja turule uue vuugisegude sortimendi, mis on 

ehitusmaterjalide kauplustes juba saadaval. Sellele eelnes 

pikk ja põhjalik arendustöö. Tootearendusrühm, kuhu 

testimisetappides olid kaasatud ka plaatimisfirmad, proovisid 

pimekatsena ligikaudu 40 vuugisegu, mida Euroopas müüakse. 

Selle käigus nopiti välja kõik olulised vuugisegu omadused 

(nii tehnilised kui ka kasutusmugavust puudutavad näitajad) 

ning pandi kokku Weberi uude vuugisegude tooteretsepti. 

Arendustöö tulemusel valmis kaks uue põlvkonna vuugisegu: 

Weber DECO ja Weber PROF.

Vahede vahel on Weberi  
uus vuugisegu

Weber DECO 
ja Weber PROF – 

dekoratiivsed ja 
professionaalsed 

vuugisegud!


